
南京南站静态交通AI安全感知与应急预警系统开发项目招标公告

（招标编号：20241121）

项目所在地区：江苏省南京市

一、招标条件

本南京南站静态交通AI安全感知与应急预警系统开发项目已由项目审批/核准/备案机关

批准，项目资金来源为， 招标人为南京交控停车科技有限公司。本项目已具备招标条件，

现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 为提升南京南站停车场智慧化水平，有效满足停车服务管理、运营需求，进一

步助推公司数字化转型发展，现实施南京南站静态交通AI安全感知与应急预警系统开发项

目。项目以提供“高效、便捷、安全、智慧”的南京南站枢纽区域智慧出行和智慧停车为总

体定位，实现南京南站停车场全方位的突发事件感知和监管，包括停车场出入口、场内主要

通道、车位状态、新能源车充电区、人员密集区等。项目运用云计算、大数据、物联网、移

动互联网、人工智能等技术，通过智能感知设备实时获取停车场主要位置的人流量、车流

量、交通事件等情况，让现场管理人员能够在第一时间获取到场内的情况，并按管理要求前

往处置，一方面提升停车场现场管理效率，一方面为出行者提供更加人性化的服务。

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

南京南站静态交通AI安全感知与应急预警系统开发项目

三、投标人资格要求

南京南站静态交通AI安全感知与应急预警系统开发项目:

1、投标人必须为独立的企业法人或事业单位法人，具有有效的营业执照或事业单位法

人证书。（提供营业执照或事业单位法人证书复印件加盖公章）

2、投标人业绩要求：投标人自2021年11月1日（含）以来，具有交通事件检测系统建设

项目业绩。（提供合同复印件加盖公章；时间以合同签订时间为准）

3、其他要求

a.本次招标不接受联合体投标。

b.与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同

一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得同时参加本项目的投标。否则，相关投标均无

效。

c.截至投标文件递交当日，在“信用中国”网站

（http：//www.creditchina.gov.cn/）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投

标。

d.截止投标文件递交当日，投标人未在国家企业信用信息公示系统（

http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单。



本项目不 允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：2024-11-21 17:30到2024-11-28 17:30

获取方式：1、本项目投标预约及购买招标文件均采用线上模式。凡有意参加投标者，

请添加招标代理工作qq（招标代理工作QQ号为：406918216），缴纳招标文件费用，经招标

代理确认无误后获取招标文件。（如有疑问可电话联系025-58581757） 2、招标文件每套售

价人民币100元，支付宝支付，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024-12-12 14:30

递交方式：现场递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024-12-12 14:30

开标地点：南京市雨花台区双龙大道286号铁投大厦8701会议室

七、其他

1、项目概况：

为提升南京南站停车场智慧化水平，有效满足停车服务管理、运营需求，进一步助推公

司数字化转型发展，现实施南京南站静态交通AI安全感知与应急预警系统开发项目。项目以

提供“高效、便捷、安全、智慧”的南京南站枢纽区域智慧出行和智慧停车为总体定位，实

现南京南站停车场全方位的突发事件感知和监管，包括停车场出入口、场内主要通道、车位

状态、新能源车充电区、人员密集区等。项目运用云计算、大数据、物联网、移动互联网、

人工智能等技术，通过智能感知设备实时获取停车场主要位置的人流量、车流量、交通事件

等情况，让现场管理人员能够在第一时间获取到场内的情况，并按管理要求前往处置，一方

面提升停车场现场管理效率，一方面为出行者提供更加人性化的服务。

2、招标内容：

南京南站静态交通AI安全感知与应急预警系统开发项目，包括但不限于：场内事件检测

系统、视频监控系统、车位检测系统、大屏可视化系统二次开发服务、智慧停车数据运营分

析系统二次开发服务、智能管控系统二次开发服务等，以及配套硬件设备采购、运输、安

装、调试、验收、培训，系统软件开发部署及升级、技术服务与支持，保修及售后服务等内

容，并与南京南站静态交通综合管理与智慧出行引导系统开发项目的已开发和运行系统相兼

容和适配。

3、计划服务期：

90日历天（项目验收合格后，中标人提供1年的软硬件设备免费维护服务）。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 南京交控停车科技有限公司

地  址： 南京市雨花台区双龙大道286号



联  系  人： 周工

电  话： /

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京捷通建设工程咨询有限公司

地  址： 南京市玄武区红山南路小红山客运站司乘大楼10楼

联  系  人： 姚工

电  话： 025-58581757

电  子  邮  件： 406918216@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-21T16:32:41+0800
	第3页(343.4026,535.3928)
	已检查


		2024-11-21T16:32:41+0800
	第1页(510,300)
	已检查


		2024-11-21T16:32:41+0800
	第2页(570,300)
	已检查


		2024-11-21T16:32:41+0800
	第3页(582,300)
	已检查




